A vaga, a função a ser exercida, os requisitos, o valor do vencimento e a carga 

horária semanal corresponderão às seguintes informações: 

Nº DE 

VAGAS 

FUNÇÃO REQUISITOS VALOR DO 

VENCIMENTO 

CARGA 

HORÁRIA 

SEMANAL 

01 Encarregado de 

Serviços Gerais 

Ensino 

Fundamental  

incompleto (1º grau 

incompleto). 

R$ 1.461,08 (Um 

mil quatrocentos 

e sessenta e um 

reais e oito 

centavos) 

40h 

3. DA INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

3.1. As inscrições ocorrerão no período de 17 a 23 de outubro de 2017 no horário das 

08h às 12h, na Câmara Municipal de Vereadores de Itacurubi-RS, situada na Rua